
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14.06.2024  № 46-3/VIII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2024 рік зі змінами  

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(27.05.2024 № 1577), лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (17.05.2024 № 1521), доповідну записку начальника фінансового 

управління (07.06.2024 № 1716) щодо внесення змін до Програми економічного 

і соціального розвитку Золотоніської  громади на 2024 рік, керуючись п. 22 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської громади на 2024 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

22.12.2023  № 38-14/VIIІ  зі  змінами  від  25.01.2024  № 40-5/VIIІ,  22.03.2024 № 

43-6/VIIІ, 17.05.2024 № 45-4/ VIIІ, а саме у частині ІІІ „Перелік заходів 

економічного та соціального розвитку Золотоніської територіальної громади на 

2024 рік”: 

1.1. У розділі  2. „Розвиток освітянської галузі” п.1 викласти в новій редакції 

та додати п.7, п.8  згідно з додатком. 

1.2. У розділі 3. „Соціальна та інформаційна сфера” п. 1 та графу „Разом по 

розділу” викласти в новій редакції згідно з додатком. 

1.3. У розділі  5,2 „Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури” додати п. 3, графу „Разом по розділу” та „ Всього” викласти в 

новій редакції згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 14.06.2024  № 46-3/VIII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта), його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2024 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласни

й бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

2. Розвиток освітянської галузі 

1 Нове будівництво захисної 

споруди цивільного захисту 

(протирадіаційне укриття) 

території Загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської 

міської ради Черкаської області за 

адресою: вул. Миколаївська, 21   

 

2024 

34 961,548 31 115,778  3 845,770  Забезпечення 

безпечного 

перебування 350 осіб  

під час навчального 

процесу.  В 

залежностьі від 

об’ємім 

фінансування проект 

може бути 

реалізований в 

межах двох років. 

Відділ освіти 

 

7 Придбання  тепло генераторної 

установки та збереження системи 

опалення й при необхідності 

забезпечення освітлення укриття 

ДЗ „Струмок‟ с. Кропивна 2024 

38,0   38,0  Забезпечення 

безперебійної роботи 

тепло генераторної 

установки та 

збереження системи 

опалення й при 

необхідності 

забезпечення 

освітлення укриття 

Відділ освіти 

8 Капітальний ремонт системи 

водопостачання та водовідведення 

в частині приміщення (харчоблок, 

санітарні кімнати, ізолятор) у 

Благодатнівському закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

„Берізка‟ Золотоніської міської 

ради Черкаської області за 

адресою: с. Благодатне, вул. 

Н.Ужвій, 1 Золотоніського району 

2024 

2200,0   2200,0  Забезпечення 

комфортних умов 

перебування дітей та 

дорослих в закладі 

Відділ освіти 



Черкаської області 

 Разом по розділу  255 940,973 237 230,1683  18 108,8051    

3. Соціальна та інформаційна сфера 

1 

Капітальний ремонт частини 

приміщення з облаштуванням 

кімнат перебування для надання 

послуг в Золотоніському центрі 

надання соціальних послуг за 

адресою: м. Золотоноша, вул. 

Благовіщенська, 87  

2024 

2 100,0   2 100,0  Поліпшення надання 

послуг в 

Золотоніському 

центрі надання 

соціальних послуг 

ЗЦНСП 

 Разом по розділу:  2 100,0   2 100,0    

5.2 Утримання  та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

3 

Субвенція з місцевого бюджету 

на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання 

автомобільних доріг  загального 

користування місцевого 

значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у 

населених пунктах для 

співфінансування в розмірі 25 % 

поточного ремонту доріг згідно 

переліку під’їзних доріг до 

сільських населених пунктів, які 

входять до Золотоніської 

територіальної громади та є 

автомобільними дорогами  

загального користування 

місцевого значення, а саме: 

- С 240501-2 /Н-16/ - Хвильово - 

Сорочин, км 0+000 – км 1+500 

(окремими ділянками) = 325000,0 

 

- О 240518-2 /Н-16/ - Благодатне, 

км 0+000 – км 3+400 (окремими 

ділянками)= 100 000 

 

- - С 240504-2  Комарівка – 

Коробівка, км 0+000 – км 2+100 

(окремими ділянками)= 125 000 

2023 700,0   700,0  Забезпечення 

будівництва, 

реконструкції, 

ремонту і 

утримання 

автормобільних 

доріг загального 

користування 

місцевого значення, 

вулиць і доріг 

комунальної 

власності у 

населених пунктах 

УЖКГ 

КП „Міський 

водоканал” 



 

- О 240530-2  /Н-08/ - Чорнобай, 

км 0+000 – км 6+400 (окремими 

ділянками)= 150 000  
 Разом по розділу:  41 744,492 19944,631  21799,861    

 Всього  465 113,606 282 888,5073 - 63 535,5421 115 519,496   

 

 

 

 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 


